

# **Boulebar Danmark ApS**

**c/o BOULEBAR Nørregade 18, 1165 København K**

**CVR-nr. 37 45 29 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

---

**Anders Fredrik Gustav Rydesjö**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boulebar Danmark ApS c/o BOULEBAR Nørregade 18 1165 København K  Telefon: +45 82 82 08 00 Hjemmeside: <a href="http://www.boulebar.dk">www.boulebar.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@boulebar.se">info@boulebar.se</a>  CVR-nr.: 37 45 29 39 Stiftet: 15. februar 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Göran Anders Pallmar, Formand Anna Kristina Zingmark Per Gustav Blix Hans Henrik Erich Kruse
<b>Direktion</b>	Anders Fredrik Gustav Rydesjö
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Swedbank
<b>Modervirksomhed</b>	Pied Tanca Group AB
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. april 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.785 t.kr. mod 6.375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -3.653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2019.

Selskabet har en betydelig negativ egenkapital, som er opstået i forbindelse med selskabets opstart af aktiviteten. Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter og eventueltilførsel af kapital, eller gældskonvertering fra selskabets moderselskab kan sikres kapital til opretholdelse af selskabets fortsatte drift, hvorefter der indenfor en årrække vil ske en retablering af kapitalforholdene. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Investeringer:**

Selskabet har i regnskabsåret afholdt anlægsomkostninger for 1.241 t.kr.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for de kommende år, der udviser en positiv løbende driftsindtjening. Ultimativt vil selskabet være understøttet af moder- og søsterselskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.785.070</b>	<b>6.375</b>
2 Personaleomkostninger	-7.168.823	-9.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.717.222	-1.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>-100.975</b>	<b>-4.611</b>
Andre finansielle indtægter	46.358	70
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59.595	-125
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.212</b>	<b>-4.666</b>
4 Skat af årets resultat	22.000	1.013
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.212</b>	<b>-3.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-92.212	-3.653
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.212</b>	<b>-3.653</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.058.086	3.698
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.058.086</u>	<u>3.698</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner	3.344.743	3.176
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.910	18
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.357.653</u>	<u>3.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.415.739</u></b>	<b><u>6.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	330.121	313
Varebeholdninger i alt	<u>330.121</u>	<u>313</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.736	430
Udskudte skatteaktiver	1.655.000	1.633
Andre tilgodehavender	178.123	0
Periodeafgrænsningsposter	1.087.699	983
Tilgodehavender i alt	<u>3.416.558</u>	<u>3.046</u>
Likvide beholdninger	40.145	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.786.824</u></b>	<b><u>3.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.202.563</u></b>	<b><u>10.255</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Anpartskapital	50.000	50
9	Overført resultat	-5.967.417	-5.875
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.917.417</b>	<b>-5.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.323.954	1.476
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.041.164	2.321
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.471.984	10.304
	Anden gæld	1.282.878	1.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.119.980	16.080
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.119.980</b>	<b>16.080</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.202.563</b>	<b>10.255</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en betydelig negativ egenkapital, som er opstået i forbindelse med afholdelse af omkostninger fra selskabets opstart af aktiviteten.

Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter og med eventuel tilførsel af kapital fra selskabets moderselskab kan sikres kapital til opretholdelse af selskabets fortsatte drift, hvorefter der indenfor en årrække vil ske reetablering af kapitalforholdene. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet med forsat drift for øje.

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.821.810	9.042
Pensioner	196.098	373
Andre omkostninger til social sikring	150.915	196
	<u><b>7.168.823</b></u>	<u><b>9.611</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>38</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	59.595	125
	<u><b>59.595</b></u>	<u><b>125</b></u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-22.000	-1.013
	<u><b>-22.000</b></u>	<u><b>-1.013</b></u>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.358.258	3.710
Tilgang i årets løb	0	648
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.358.258</b>	<b>4.358</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-660.315	-115
Årets afskrivninger	-639.857	-545
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.300.172</b>	<b>-660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.058.086</b>	<b>3.698</b>
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.183.410	3.621
Tilgang i årets løb	1.241.201	562
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.424.611</b>	<b>4.183</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.007.059	-181
Årets afskrivninger	-1.072.809	-826
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-2.079.868</b>	<b>-1.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.344.743</b>	<b>3.176</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	22.782	23
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>22.782</b>	<b>23</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.317	-1
Årets afskrivninger	-4.555	-4
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-9.872</b>	<b>-5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>12.910</b>	<b>18</b>

**Noter**

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>8. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2018	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-5.875.205	-2.222
Årets overførte overskud eller underskud	-92.212	-3.653
	<b>-5.967.417</b>	<b>-5.875</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets moderselskab har kautioneret for engagement med pengeinstitut.		
